[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.08.2023                                    №  175
р.п. Петровское

Об утверждении перечня управляющих

организаций для управления многоквартирными
домами, в отношении которых собственниками

помещений многоквартирных домах не выбран

способ управления такими домами или выбранный

способ управления не реализован, не определена

управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме
не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления
не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории сельского поселения Петровское, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая компания (Приложение
№ 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.О. Главы городского поселения Ростов                                 Глава сельского поселения                                                                           А.Ю. Пестов
Согласовано:
Начальник отдела благоустройства,

дорожной деятельности, жилищных

и земельных отношений

                                   О.Н. Морозова
Заместитель главы администрации –

начальник отдела  по управлению делами                                        И.В. Малышева

Заместитель начальника отдела по управлению

делами по  юридическим вопросам                                                     М.Н. Мухартова
Приложение к постановлению

Администрации сельского поселения Петровское

                                                                                             от 17.08.2023   № 175
Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории сельского поселения Петровское,
в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая компания

	№ п/п
	Наименование управляющей организации / ОГРН
	Дата включения в перечень
	Примечание

	1.
	 ООО «СП Камелот»/ 1233700003646
	17.08.2023
	-